[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» января 2024 года

                                      № 20

пгт. Забайкальск
Об утверждении актуализированной схемы
 теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения городского поселения «Забайкальское» до 2029 года по состоянию на 2024 год»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», статьи 28 Устава городского поселения «Забайкальское»  муниципального района «Забайкальский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабжения городского поселения «Забайкальское» до 2029 года по состоянию на 2024 год».
      2. Постановление администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» №200 от 22.10.2018 г. считать утратившим силу.
      7. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское»
      8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                          А.В. Красновский